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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51510042N

2. Data e Regjistrimit 10/03/2025
3. Emri i Subjektit GREEN - AL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.  “Faik Konica”, Godina Lion Residence, 
Kati 0, Tiranë Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit ekonomik të Shoqërisë është:  (i)
Zhvillimi, projektimi dhe ndërtimi i objekteve civile, 

industriale dhe menaxhimi i zbatimit të projekteve të kësaj 
natyre për vete dhe për të tretë; (ii) Shitja e 
objekteve/njësive të ndërtuara si investitor dhe/ose dhënia e 
tyre me qira; (iii) Aktivitet ne fushen e pasurive te 
paluajtshme si blerje, shitje, marrje me qira, menaxhimi i  
pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne menaxhimin e qendrave 
te biznesit; qendrave tregtare; terminaleve; porteve; 
aeroporteve; dhe sherbimeve te ngjashme; (iv)

Administrimi i bashkëpronësisë në ndërtesa, në 
resorte apo struktura turistike dhe në komplekse rezidenciale; 
(v) Ofrimi i shërbimit të konsulencës në fushën e 
biznesit, menaxhimit, taksave etj;  (vi) Aktivitet ne 
fushen e pasurive te paluajtshme si blerje, shitje, marrje me 
qira, menaxhimi i  pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne 
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menaxhimin e qendrave te biznesit; qendrave tregtare dhe 
sherbimeve te ngjashme; (vii)Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprim apo operacion tjetër që ka të bëjë me pronën e 
paluajtshme, të luajtshme, çdo veprim apo operacion tjetër 
tregtar, industrial e financiar, të dobishëm apo plotësues ndaj 
përmbushjes së objektit të Shoqërisë, me kusht që aktivitetet 
e mësipërme të mos jenë në kundërshtim dhe mos 
shndërrojnë objektin parësor të veprimtarisë së Shoqërisë. 
Arlind Xhaferaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/03/2025 Deri: 07/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të kryejë blerjet, shitjet, nënshkrimin e kontratave me palë të 
treta për mallra, punë, shërbime apo çdo lloj marrëdhënie 
tjetër e cila nuk është nën përgjegjësinë direkte të Asamblesë 
së Përgjithshme deri në vlerën e barabartë me 50,000 EUR 
(pesëdhjetëmijë ), për çdo transaksion apo në agregat.
LION CONSTRUCTION
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN - AL CONSTRUCTION
E-Mail: constructiongreenal@gmail.com  
Telefon: 0693037964  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-421126-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3354E41D-38E4-4E00-A51B-1A6424631F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F64E1EE-52D7-453E-A279-39BAEC928FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34375662-8726-45EE-AA94-F7861AFC688E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522D0414-C77B-4A3D-8489-FBC8D45EC935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522D0414-C77B-4A3D-8489-FBC8D45EC935
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2026


